"*Aρειος* proprium etiam nomen cuim aliorum, tum celebris illius Hæretici, unde *'Αρειωμανῆς* et *'Αρειομανῆς*, de quibus paulo ante dixi. Eust. de *ἀρειος* loquens, "Εξ οὐ, inquit, καὶ κύριον παρὰ τοῖς ὑστέρον, *'Αρειος* διὰ διφθόγγου, ὁ κατὰ τῆς ἀληθείας φερωνύμως ἀρεῖκος. Sed et Psaltes quidam olim dictus fuit *"Αριος* cum solo ι. [*[*'Αρειανίσω*, Arianus sum, Arii hæresin sequor. Suid. v. *'Αέτιος*: Τὰ αὐτὰ μὲν ων̄ ἔφρυνται *'Αρείων*, καὶ τὴν αὐτοῦ συνεκρότει δόξαν πρὸς δὲ *'Αρειανίζοντας* διεκρίνετο. Ἡν δὲ καὶ πρότερον αἰρετικὸς ἀνθρωπος *'Αέτιος*, καὶ τῷ *'Αρείου* δόγματι *διαπύρως συνηγορῶν ἐσπενδεν. Et paulo post: Ἄλλ' εἰ τὰ αὐτὰ τοῖς *'Αρειανίζοντις* ἐλεγεν. Respicitur Socr. H. E. 2, 35. p. 132. UNDE * " *'Αρειανικός*, (ἢ, ὅν, Ad Arii hæresiu pertinens,) Theodoret. Opp. 3, 542. 826. 852. 862. 910. **'Αρειανόφρων*, Athan. 2, 48." Kall. MSS. " *'Αρειανίσω*, Jacobs. Anth. 12, 193." Schæf. MSS.]

[* " *Πανάριον*, ita inscribitur Epiphanii opus adv. Hær." Routh. MSS.]

"*'Αρειώπαγος*, vel *'Αρειοπάγος*, (ἢ, ὥν,) secundum alios, Vicus Martis, Vicus Martius, ut in VV. LL. rediditur. Sed rectius videtur verti Collis Martis. Erat autem Locus, in quo judices, ab eo Areopagitæ dicti, judicia exercebant: in arce, si Hesychio credimus. "Paus. in Atticis ita vocatum scribit, "Οτι πρῶτος *'Αρης ἐνταῦθα ἐκρίθη. Alia autem ap. Etym. vide. " Sed ap. eum, sicut alibi passim, scriptum est *"Αρειος Πάγος*, disjunctim. HINC *'Αρειοπάγιτης*, Judex, qui in Areopago judicia de causis capitalibus exercebat. Sed magis usitatum est *'Αρεοπαγίτης*, cum ε solo. Horum severitas in Proverbium abiit, ut videbis ap. Suid., et Erasm. Adag." [** *'Αρειος Πάγος*, Dinarch. c. Dem. 92. 93. 94.: Dem. c. Lept. 381. Aesch. c. Ctes. 18. 146. Lucian. Pisc. 206. 216. Xen. Mem. 3, 5, 20. Athen. 566. Luc. Act. Apost. 17, 22. Sed Soph. OEd. C. 1001. *"Αρεος εὐθύνων Πάγον."* Scott. App. ad Thes. Herod. 8, 52. Glossæ: *'Αρεοπαγίτης*. Areopagita. ET **Τρισαρειοπαγίτης*, δι Cic. ad Att. 4, 15. ADNE * *'Αρειοπαγίτης*, ὥ, ET *'Αρειοπαγιτικός*, ὥ, δν, ut, " *'Αρ. βουλὴ*, Schol. Eschinis 247. Bekk." Boissonad. MSS. " *'Αρειόπαγος*, Heyn. Apollod. 1045.; ad Il. Δ. 185. Toup. Emend. 1, 101. ad Lucian. 1, 418. 423. T. H. ad Lucian. Dial. 112. ad Herod. 641. Stanl. Eum. 688. Luzac. Exerc. 181. Jacobs. Anth. 12, 335. Η ἐξ *'Αρειος Πάγου* βουλὴ, Plut. Cimone 10. 15.; Cicerone 24. *'Αρειοπαγίτης*, Wakef. Eum. 952. Proverbialiter, Homo severus et taciturnus, Bergler. ad Alciph. 52. ** *'Αρεοπαγίτης*, Alciphro 226. ** *'Αρεοπαγιτικός*, Wakef. Eum. 618. ad Dionys. H. 5, 182." Schæf. MSS.]*

"*'Αρειοπέδιον*, (τὸ) Martius Campus, VV. LL."

"*'Αρητίας*, ἀδος, ὥ, Martia, Bellicosa, ex Apoll. R. 2. *'Αρητίαδα Μεναλίππην*, [ab "Αρης," *'Αρητος*. "Valck. Phœn. p. 684. Brunck. Apoll. R. 132." Schæf. MSS. ** *'Αρητίας*, Ad Martem pertinens, Bellicosus, Quint. Sm. 1, 186. (*'Αρητίδος βασιλεῖς*): 316." Wakef. MSS.]

¶ *'Αρειων*, (ονος, δ, ὥ, ὥ) Præstantior. Proprie autem Marte præstantior, Præstantior armis, utpote ab "Αρης. Od. Y. (133.) *χείρονα* et *ἀρετονα* inter se opponuntur. *'Αρειων* exp. alicubi et Melior. Sic et *ἀρειον* interdum Præstantius, interdum Melius. Hesiod. E. (1, 157.) δικαιότερον καὶ *ἀρειον*. Phocyl. (183.) τι γὰρ ἡδύτερον καὶ *ἀρειον*; " *'Αρειον*, Melius, Præstantius, (ut *ἀρει-* " *ων*, Melior, Præstantior,) vel Martium, Bellicosum, "ut *'Αρειος*, Martius." [* *'Αρειότερος*, Anal. 3, 135. Vide *'Αρειος*. " *'Αρειον* et *ἄμεινον*, Heyn. Hom. 7, 607. 8, 272.: *'Αρειων*, Equus, 8, 429.; ad Il. Ψ. 346. Valck. Phœn. p. 659.: Heyn. Hom. 5, 285.

A 329. 7, 126. Schneider. ad Xen. K. A. 15. Melior, Præstantior, ad Herod. 478." Schæf. MSS. " Longior, Oppian. C. 3, 472." Wakef. MSS.]

¶ *'Αριστος*, Præstantissimus, Optimus, superl. gradus: ut *ἀρείων*, compar. Proprie Marte præstantissimus, Armis præstantissimus, s. prælio; sed generaliter accipitur: unde cum *ἀριστος* additur τὰ πολεμικὰ, sub. κατὰ, vel ἐν τοῖς πολεμικοῖς, ut a Plut. Publicola, pro Eo, qui sit præstantissimus in rebus bellicis. Il. T. (258.) *Ιστω νῦν Ζεὺς πρῶτα θεῶν ὑπατος καὶ ἀριστος*. Od. Ε. (414.), *Ἄξεθ' ὑῶν τὸν ἀριστον*. Interdum cum accus., interdum et cum dat.; ut Il. Γ. (39.) Δύσπαρι, εἶδος ἀριστε. At Ψ. (482.) *Ἄλαν, νεικέτι ἀριστε*. Interdum vero huic nomini præfigitur ὄχη, sicut et adverbio *"Αριστα*, de quo paulo post. Sed et πολλὸν ἀριστος, Il. A. (91.) *Ἐτ μέγ' ἀριστον*, pro Longe præstantissimus, B. (274.) || Apud Thuc. 3. cum infin., ἀριστοι ἀπαράσθαι, Maxime idonei qui fallamini. Schol. ἐπιτήδειοι καὶ ἔτοιμοι.

"Αριστοι, Optimates, Primores, Proceres. Qui et Summates Plato. In VV. LL.

"*Αριστος*; de re etiam dicitur, non solum de persona; ut ἀριστον σῶμα, Xen. E. *"Αριστα μὲν τὰ σώματα ἔχοντας, εὐτάκτους δὲ καὶ εὐπολοτάτους*, Præstantissima corpora, vel Robustissima, Firmissima. Apud Hom. ἀριστη βουλὴ, Præstantissimum consilium, vel Optimum. Sic Herodian. 2, (2, 13.), *Συμβουλεύοντος γὰρ ἡμῖν ἀεὶ τὰ ἀριστα καὶ σωτήρια*.

[*"Αριστος*, Soph. E. 1099. τὰ ἀριστα pro ἀριστεῖα: ἂ δὲ μέγιστος ἔβλαστο Νόμιμα, τῶνδε φερομέναν *"Αριστα τὰ Ζηνὸς εὐσεβεῖα*. " Ad Mœr. 135. ad Diod. S. I, 279. Fischer. Ind. Palæph. v. *'Αγαθὸς*, ad Lucian. 1, 191. Wakef. Phil. 3. Heyn. Hom. 4, 328. 396. 6, 351. I. q. μέγιστος, Wakef. Herc. F. 1019. I. q. ἀριστεὺς, Heyn. Hom. 6, 501. Conf. cum κράτιστος, Brunck. Aristoph. 3, 98. (Heyn. Hom. 4, 396.) Πάντα ἀριστος, Athen. 1, 6. Κάλλιστος καὶ ἀριστος, Plato Phædr. 283. Ο λόγος τοῦ ἀριστον, Heindorf. ad Plat. Phædr. 223. **'Αριστως*, Anon. de Vit. Pythag. 60. Kuster." Schæf. MSS. Glossæ: *"Αριστος"* Egregius, Optimus. *"Αριστοι"* Optimates. *"Αριστωs*, Niceph. Call. 1. p. 38." Kall. MSS.]

"*Αριστα*, adv. Præstantissime, Optime. Od. N. (365.) Αὐτοὶ δὲ φραζώμεθ' ὅπως ὅχι ἀριστα γένηται. Cum gen. interdum; ut ἀριστα ἡθῶν ἔχει, Optime moratus est. Sed hic gen. possit et τῷ ἔχει tribui. || *"Αριστα pro ἀριστον* etiam, notat ap. Hom. Eust. ["Zeun. ad Xen. K. Π. 98." Schæf. MSS. Glossæ: *"Αριστα Optime."*]

'*Αριστίδην*, aliud adv. Præstantissimos vel Optimos quosque diligendo. Ead. forma dicitur qua πλοντίνδην. Aristot. Pol. 2. Ταύτην δὲ αἴρονται τὴν ἀρχὴν ἀριστίδην, In hunc magistratum optimum quemque legunt, Bud. Ibid. *'Αριστίδην καὶ πλοντίνδην δεῖ αἱρεῖσθαι τοὺς ἀρχοντας*, Optimos et ditissimos quosque eligere in magistratus. Lucian. (2, 651.) Πλοντίνδην κελεύεις, ἀλλὰ μὴ ἀριστίδην καθίσειν. Sic Οὐκ ἀριστίδην μὲν ἐπιλεγμένους, Isocr. Paneg. (264. Aug.) Et ap. Plat. de LL. 9, (7.) Έκ τῶν περυσινῶν ἀρχόντων ἀριστίδην ἀπομερισθὲν δικαστήριον, exp. Optimus quisque ex eorum numero electus, qui anno proxime præterito functi magistratibus fuerunt. [Lat. Optimatim. "Dionys. H. 4, 1982. ad Diod. S. 2, 206. Timæi Lex. 49. et n.: Ruhnk. ad Longin. 252.; Toup. 304." Schæf. MSS. " *'Αριστίδην pro ἀριστίδην*, Const. Massass. Chron. 4526. p. 176. sed susp. lect." Kall. MSS.]

[* " *'Αρισταος*, δ, Nobilis heros ob inventam μελιτουργίαν καὶ ἐλαιουργίαν. Docuit et ovium curam. P. 9, 104." Damm. Lex. Pind. Vide et Hippocr. 312, 48.]

¶ *'Αριστεώς*, σω, Præstantissimus sum omnium et maxime strenuus, Omnia fortissime me gero. Il. Z. (208.) Αἰὲν ἀριστεύειν, καὶ ὑπείροχον ἔμμεναι ἀλλων. Quoniam autem a superlativo fit, sicut καλλιστεώς a κάλλιστος, genitivo itidem jungitur interdum, ut Ibid. (460.) *Ἐκτόρος ἦδε γυνη, δος ἀριστεύεσκε μάχεσθαι Τρώων ιπποδάμων*. Ubi observa et iufin.: ut et Π. (551.) ἐν δὲ αὐτὸς ἀριστεύεσκε μάχεσθαι, pro ἐν τῷ μάχεσθαι, aut κατὰ τὸ μάχεσθαι. Perinde ac si dixisset, ἀριστεύεσκε μάχη, aut κατὰ τὴν μάχην: aut certe ἐν τῇ μάχῃ: ut ap. Corn. in Alleg. Εν γὰρ τῇ πρὸς τοὺς γίγαντας μάχῃ παραδίδοται ἡριστευκία ἡ

'Αθηνᾶ. Nam et in soluta oratione frequens est hujus verbi usus. Xen. (Απ. 3, 5, 10.) cum gen. usurpat, sicut Hom.: 'Εν οἷς πολέμοις ἔκεινοι δῆλοι εἰσὶ πάντων ἀριστεύσαντες τῶν καθ' ἐαυτὸν ἀνθρώπων. Sic Plut. Numa, ἀριστεύων τῶν βαρβάρων, ubi exp. Bellicosissimus barbarorum. Soph. autem, Aj. (435.) accus. rei junxit, Τὰ πρῶτα καλλιστεῖ ἀριστεύσας στρατοῦ. Quæ vide ut interpretatus sim in Καλλιστεῖον.

'Αριστεύειν, ponitur etiam generalius pro Strenuum se præstare, Strenue vel fortissime dimicare. Plut. Solone, ἀριστεύειν ὑπὲρ τῆς πατρίδος. Apud Naz. autem ἀριστεύειν κατά τινος, Fortissime pugnare adversus aliquem. Lucian. 'Εν τοσούτῳ δὲ ὁ Ἀλκιδάμας ἡρίστευε τῷ Ζηνοθέμιδι συμμαχῶν.

'Αριστεύειν, de alia etiam præstantia dicitur, quam quæ est in rebus bellicis; ut ap. Theocr. (12, 27.) ἀριστεύοντες ἐρετμοῖς, Præstantissimi arte remigandi. Et ab Appiano B. C. 2. dicitur territorium optimum ἀριστεύειν, ubi scribit, 'Αριστεύοντα γῇ ἡ περὶ Καπύνην.

['Αριστεύω, Herod. 7, 144. 'Επέρη Θεμιστόκλει γνώμη ἐσ καιρὸν ἀριστεύειν, pro ἐνίκησε. Glossæ : 'Αριστεύω· Forliter facio. "Ruhnk. Ep. Cr. 13. Harles. ad Theocr. 288. Valck. Hippol. p. 271. ; ad Herod. 553. Brunck. Aj. 435. Musgr. Bacch. 1197. Phrynnich. Ecl. 106. ad Diod. S. 1, 410. Jacobs. Anth. 7, 394. 12, 326. Huschk. Anal. 285. Heyn. Hom. 6, 65. Excello, cum gen., Toup. Epist. de Syrac. 338. Valek. Adoniaz. p. 389. 'Αρ. πρὸς, ad Lucian. 1, 423. Σπέρχιν, Jacobs. Anth. 7, 372." Schæf. MSS.]

[* 'Αριστεύμα, τὸ, Præclarum facinus. Eust. 86, 46 = 115, 14.]

[* 'Αριστευῆς, (ό,) Secundi Sent. 16." Kall. MSS. "An improver, 25. Galei Myth. 639." Wakef. MSS.]

'Αριστευτικὸς, (ή, ὅν,) Qui quasi ita comparatus sit natura, ut omnium fortissime se gerat. Vel, Fortitudine ceteros superare solitus. In VV. LL. exp. Strenuus, non expressa vi vocabuli. [" Max. Tyr. 306." Wakef. MSS.]

'Αριστεὺς, ἔως, ὁ, Qui omnium præstantissime et fortissime in bello se gerit, Omnia fortissimus. Ad do autem gen. Omnia, ut ostendam vim habere superlativi. Sic Hom. ἀριστῆς Δαναῶν et ἀριστῆς Παναχαιῶν dicit. Plut. Quæst. Rom. "Ἄλλοι ἀριστεῦσι καὶ στρατηγοῖς ἔδωκαν. Rursus ap. Hom. paulo etiam generalius pro Optimatibus s. Proceribus, et Quibusvis, qui primarii sint inter alios; ut Od. Z. (34.) ἀριστῆς πάντων Φαιήκων. O. (28.) μνηστήρων ἀριστῆς. [" Valek. Phœn. p. 417. ad Diod. S. 1, 279. 288. Phrynnich. Ecl. 106. ad Lucian. 2, 304. Heyn. Hom. 5, 541. Conf. cum ἀριστος, Porson. Med. p. 7. Müller. ad Lycophr. p. 54. (Apud Boissonad. Philostr. 456. Schol. videtur legisse ἀριστέων.)] 'Αριστος et ἀριστεὺς, cf. Potter. ad Lycophr. 532. "Ανδρες ἀριστεῖς, Porson. Med. l. c. *'Αριστεύς, nom. propri., Bergler. ad Alciph. 4." Schæf. MSS. "Plur., Argonautæ, Diod. S. 247, 8. Plut. 10, 118." Wakef. MSS.]

'Αριστεία, ἡ, Egregia strenuitas, Egregiae fortitudinis specimen. Exp. etiam Præclarum militiae facinus. Et simpl. Fortitudo, Strenuitas. Soph. (Aj. 443.) Κρίνειν ἔμελλε κράτος ἀριστείας τινί. Et ἀριστείας ἀγωνιστὴν γενέσθαι. Et in Anthol. ἀριστεῖς σύμβολα δεικνύμενοι. Herodian. 7, (2, 15.) Ταύτην τὴν μάχην καὶ τὴν ἀριστείαν αὐτοῦ. [" Ad Dionys. H. 3, 1569. 1701. 1773. ad Mœr. 77. Valck. ad Herod. 156. Phrynnich. Ecl. 202. Thom. M. 470. ad Diod. S. 2, 210. Στέφανοι ἀριστείας, ad Dionys. H. 2, 884. 1258." Schæf. MSS. Glossæ : 'Αριστεῖα· Fortia facta.]